
Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 21106000291
strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 2
k rámcové dohodě č. 21106000291 na dodávky „Pláštěnka jednorázová JP-90“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Bc. Štěpánka TEUCHERTOVÁ
Telefonické a další spojení:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jaroslav BARTOŠ

Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující44)
a

Gumárny Zubří, akciová společnost
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 111
Se sídlem: Hamerská 9, 756 54 Zubří
IČO: 00012122
DIČ: CZ00012122
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a s.
Číslo účtu: 1045508515/5500
Osoba oprávněná k jednání: RNDr. Pavel VINGRÁLEK, předseda správní rady

Ing. Pavlína VRBOVÁ, prokurista
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Gumárny Zubří, akciová společnost, Hamerská 9, 756 54 Zubří



(dále jen „prodávající44),

Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 21106000291
strana 2 (celkem 2)

se v souladu s čl. XVI. odst. 2. a čl. VI. odst. 3. rámcové dohody č. 21106000291 ze dne 22. 9. 2022, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 11. 2022 (dále jen „Dohoda") dohodly na následujících změnách 
Dohody prostřednictvím uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek").

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je zvýšení jednotkové ceny za zboží „Pláštěnkajednorázová JP-90" uvedené 
v příloze č. 3 „Cena za zboží" Dohody o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, 
který je stanovený za předcházející kalendářní rok dle oficiálně uveřejněných údajů 
Českého statistického úřadu zaokrouhlený na jedno desetinné místo, ve výši 15,1 %
(zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/mira inflace).

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je zrušení přílohy č. 3 „Cena za zboží" Dohody a její nahrazení přílohou
č. 1 „Cena za zboží po uplatnění inflační doložky pro rok 2023“ tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Dohody, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Cena za zboží uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku se nevztahuje na Výzvy k poskytnutí plnění 
uplatněné a oboustranně podepsané před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.
4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí Dohody.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Cena za zboží po uplatnění inflační doložky 

pro rok 2023“.

za kupujícího 
Ing. Pavlína VRBOVÁ 

prokurista
Gumárny Zubří akciová společnost

podepsáno elektronicky

Ing. Pavlína 
Vrbová

Digitálně podepsal 
Ing. Pavlína Vrbová 
Datum: 2023.05.10 
08:54:22 +02'00'

za prodávajícího 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 
sekce vyzbroj ování a akvizic MO

podepsáno elektronicky



Příloha č. 1 dodatku č. 2 k RD č. 21106000291
strana 1 (celkem 1)

Cena za zboží po uplatnění inflační doložky pro rok 2023

Pol
č.

Názevpoložky zboží
Cena za 1 ks

v Kč bez DPH

Sazba
DPH
(%)

DPH v
Kč

Cena za 1 ks v Kč
včetně DPH

1. pláštěnka jednorázová JP-90

/—•t
Elektronický ifaBis - 10.5.2033

Certifikát autora podpisu i

Jméno: Ing. MicJiaLGwwwvský
Vydal : NCA SubCAl/RS.y15/2022
PlalnoU do : 2.1.2026 11 iflĚfiSiflO +01:00


